[image: ]

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2021г.                                     с. Устюг                                                № 9-6

О внесении изменения в Решение
Устюгского сельского Совета депутатов от 02.02.2011 г. № 12-3
 «Об утверждении Положения об организации
[bookmark: _GoBack]и проведение публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности в Устюгском сельсовете»

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района, Устюгский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 3.2.3. (регулирующий сроки проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам документации в сфере градостроительства) приложения к Решению Устюгского сельского Совета депутатов от 02.02.2011 г. № 12-3 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Устюгском сельсовете» изложить в следующей редакции:
«В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, срок проведения публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более двух.».
2.      Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального  опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном сайте Устюгского сельсовета Емельяновского района (адрес сайта http://www. adm-ustug.ru).

Председатель Устюгского                                         Глава Устюгского
сельского Совета депутатов                                     сельсовета

___________Е.Н. Мазуров                                    _____________В.К. Гесс

image1.emf

УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2

9

.04.2021г.                                     с. Устюг                                                № 9

-

6

О внесении изменения в

Р

ешение

Устюгского

сельского Совета депутатов от 02.02.2011 г. № 12

-

3

«Об утверждении

Положения об организации

и проведение

публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в

Устюгском сельсовете

»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №

264

-

ФЗ

«О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом

Устюгского сельсовета Емельяновского района, Устюгский сельский Совет

депутатов РЕШИЛ:

1.

Пункт

3.2.

3.

(регулирующий сроки проведения общественных

обсуждений, публичных слушаний по проектам документации в сфере

градостроительства) приложения к Решению

Устюгского сельского Совета

депутатов от 02.02.2011 г. № 12

-

3 «Об утверждении

Положения об организации

и

проведении публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в

Устюгском сельсовете

»

изложить

в

следующе

й

редакции

:

«В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, срок проведения публичных слушаний

по проекту,

предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента

оповещения жителей муниципального образования о проведении таких публичных

слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких публичных

слушаний не может быть менее

одного месяца и более двух.».

2.

Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3.

Решение вступает в силу со дня, следующего за днем

его

официального

опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном

сайте Устюгского сельсовета

Емельяновского района (адрес сайта http://www.

adm

-

ustug.ru).

Председатель Устюгского                                         Глава Устюгского

сельского Совета депутатов                                     сельсовета

___________Е.Н. Мазуров

_____________В.К. Гесс

    УСТЮГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ     2 9 .04.2021г.                                     с. Устюг                                                № 9 - 6       О внесении изменения в  Р ешение    Устюгского   сельского Совета депутатов от 02.02.2011 г. № 12 - 3     «Об утверждении   Положения об организации    и проведение   публичных слушаний по вопросам   градостроительной деятельности в  Устюгском сельсовете »               В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №   264 - ФЗ   «О внесении  изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные  законодательные акты Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом  Устюгского сельсовета Емельяновского района, Устюгский сельский Совет   депутатов РЕШИЛ:     1.   Пункт  3.2. 3.   (регулирующий сроки проведения общественных  обсуждений, публичных слушаний по проектам документации в сфере  градостроительства) приложения к Решению  Устюгского сельского Совета  депутатов от 02.02.2011 г. № 12 - 3 «Об утверждении   Положения об организации  и   проведении публичных слушаний по вопросам   градостроительной деятельности в  Устюгском сельсовете »   изложить  в   следующе й   редакции :    «В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, срок проведения публичных слушаний   по проекту,  предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента  оповещения жителей муниципального образования о проведении таких публичных  слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких публичных  слушаний не может быть менее  одного месяца и более двух.».   2.          Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.    3.   Решение вступает в силу со дня, следующего за днем   его  официального   опубликования в газете «Емельяновские веси» и на официальном  сайте Устюгского сельсовета  Емельяновского района (адрес сайта http://www.  adm - ustug.ru).         Председатель Устюгского                                         Глава Устюгского                                                                                                                                               сельского Совета депутатов                                     сельсовета                ___________Е.Н. Мазуров                                      _____________В.К. Гесс